

P. Brønsgaard ApS

c/o Poul Hede Brønsgaard, Søndertorp 79, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 37 83 61 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Poul Hede Brønsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Brønsgaard ApS
c/o Poul Hede Brønsgaard
Søndertorp 79, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 37 83 61 92
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Poul Hede Brønsgaard, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -17.965 | -12.515 |
| Resultat før finansielle poster | -17.965 | -12.515 |
| Finansielle indtægter | 38.471 | 32.506 |
| Finansielle omkostninger | -151.273 | -451 |
| Resultat før skat | -130.767 | 19.540 |
| Skat af årets resultat | 28.769 | -4.290 |
| Årets resultat | -101.998 | 15.250 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.700 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -219.698 | -99.150 |
| Disponeret i alt | -101.998 | 15.250 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 28.769 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.464 | 1.274 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.472 |
| Tilgodehavender i alt | <u>37.233</u> | <u>6.746</u> |
| Værdipapirer | <u>550.813</u> | <u>759.147</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>550.813</u> | <u>759.147</u> |
| Likvide beholdninger | <u>68.428</u> | <u>49.881</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>656.474</u> | <u>815.774</u> |
| Aktiver i alt | <u>656.474</u> | <u>815.774</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 414.532 | 634.230 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>117.700</u> | <u>114.400</u> |
| Egenkapital i alt | <u>582.232</u> | <u>798.630</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.625 | 10.625 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>62.617</u> | <u>6.519</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>74.242</u> | <u>17.144</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>74.242</u> | <u>17.144</u> |
| Passiver i alt | <u>656.474</u> | <u>815.774</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 733.380 | 0 | 783.380 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -99.150 | 114.400 | 15.250 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 634.230 | 114.400 | 798.630 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -219.698 | 117.700 | -101.998 |
| | 50.000 | 414.532 | 117.700 | 582.232 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december | | <u>550.813</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-148.422</u> |
